

# **AMERO ApS**

**Ved Lunden 9  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 36 44 65 87**

## **Årsrapport for 2015/16**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. juli 2016

---

Kasper Eckholdt Smith  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AMERO ApS  
Ved Lunden 9  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 44 65 87  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kasper Eckholdt Smith, adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor software- og hardware i branchen for detailhandel generelt. Selskabet er førende indenfor know-how, konsulenttydelser, salg af hardware og kundeservice i forbindelse med levering af point-of-sale systemer og betalingstjenester. Selskabet servicerer primært kunder på det danske marked.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 562.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 610.929.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet der er foretaget mange investeringer i software, oplæring af medarbejdere, branchen generelt er en ustabil branche samt flytning af lokaler primo 2016. Selskabet har i regnskabsåret arbejdet intenst på at opbygge interne som eksterne softwareapplikationer, som giver selskabet en lang række fordele i forhold til konkurrenterne på markedet.

### ***Forventninger til regnskabsåret 2016/17***

For regnskabsåret 2016/17 forventes en væsentlig forøgelse af aktiviteterne i forhold til det afsluttede regnskabsår. Der investeres løbende i udvikling af nye produkter samt nye features til selskabets eksisterende applikationer for bedre at kunne servicere kunderne, som består af butikker og butikskæder. Herudover oprustes der på medarbejderfronten for at kunne imødekomme den stigende efterspørgsel efter selskabets produkter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.474.249</b>	<b>1.051.630</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.689.713</u>	<u>-1.008.223</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>784.536</b>	<b>43.407</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.966</u>	<u>-40.639</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>737.570</b>	<b>2.768</b>
Finansielle indtægter		6.378	598
Finansielle omkostninger		<u>-20.780</u>	<u>-4.715</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>723.168</b>	<b>-1.349</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-160.890</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>562.278</u></b>	<b><u>-1.349</u></b>
Foreslået udbytte		310.929	0
Overført resultat		<u>251.349</u>	<u>-1.349</u>
		<b><u>562.278</u></b>	<b><u>-1.349</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		203.200	243.840
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>203.200</b>	<b>243.840</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.454	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>61.454</b>	<b>0</b>
Deposita		42.250	11.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>306.904</b>	<b>255.090</b>
Færdigvarer og handelsvarer		194.465	126.538
<b>Varebeholdninger</b>		<b>194.465</b>	<b>126.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.071	315.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.000	0
Andre tilgodehavender		0	18.584
Periodeafgrænsningsposter		115.947	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>637.018</b>	<b>333.794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.018.646</b>	<b>310.037</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.850.129</b>	<b>770.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.157.033</b>	<b>1.025.459</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		250.000	-1.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		310.929	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>610.929</u></b>	<b><u>48.651</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.336</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.336</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	106.939
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.028	312.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.365	184.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.407
Selskabsskat		164.262	0
Anden gæld		<u>724.113</u>	<u>366.246</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.543.768</u></b>	<b><u>976.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.543.768</u></b>	<b><u>976.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.157.033</u></u></b>	<b><u><u>1.025.459</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.372.705	944.790		
Pensioner	45.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	62.624	15.221		
Andre personaleomkostninger	<u>209.384</u>	<u>48.212</u>		
	<b><u>2.689.713</u></b>	<b><u>1.008.223</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	158.554	0		
Årets udskudte skat	<u>2.336</u>	<u>0</u>		
	<b><u>160.890</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>skabsåret</u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	-1.349	0	48.651
Årets resultat	<u>0</u>	<u>251.349</u>	<u>310.929</u>	<u>562.278</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>310.929</u></b>	<b><u>610.929</u></b>